
 
UCHWAŁA NR XLIV/346/2017 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/221/2016 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2017, zmienionej uchwałami: Nr XXXII/244/2017 z dnia 

16 lutego 2017 r., Nr XXXIII/255/2017 z dnia 16 marca 2017 r., Nr XXXV/264/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 

Nr XXXVI/266/2017 z dnia 18 maja 2017 r., Nr XXXVII/287/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr XXXVIII/291/2017 

z dnia 5 lipca 2017 r., Nr XXXIX/296/2017 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr XL/300/2017 z dnia 7 września 2017 r., 

Nr XLI/312/2017 z dnia 22 września 2017 r., Nr XLII/318/2017 z dnia 16 października 2017 r. i Nr XLIII/327/2017 

z dnia 29 listopada 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok o kwotę 109.683,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok, o kwotę 109.683,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2017 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 99.735.974,99 zł; 

2) wydatków kwotą 102.104.212,99 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.368.238,00 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne re-

alizowane w 2017 roku, określonego w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XXX/221/2016 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2017, 

w następujących przedsięwzięciach: 

I - Budowa infrastruktury drogowej: 

1) zwiększa się wartość zadania pn.: „Przebudowa obiektu inżynieryjnego JNI 01007356 w ciągu drogi powia-

towej nr 1284Z wraz z drogą dojazdową - II etap” o kwotę 170,00 zł tj. do wysokości 1.833.988,00 zł, do 

sfinansowania z następujących źródeł: 

- środki JST 150.237,00 zł, 

- kredyt 219.620,00 zł, 

- inne środki (FOGR) 268.831,00 zł, 

- inne środki (dotacja z gm. Szczecinek) 300.000,00 zł, 

- inne środki (rezerwa subwencji ogólnej) 895.300,00 zł; 

2) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1274Z ul. Koszalińska w Szczecinku 

na długości 0,4 km, odcinek od skrzyżowania z ul. Myśliwską do skrzyżowania z drogą krajową nr 11” 

o kwotę 300.170,00 zł tj. do wysokości 56.194,89 zł, do sfinansowania z kredytu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5508



III - Przebudowa i modernizacja obiektów: 

- zwiększa się wartość zadania pn.: „Przebudowa pomieszczeń wraz z budową dźwigu osobowego w budynku 

Starostwa Powiatowego w Szczecinku” o kwotę 54.735,00 zł, tj. do wysokości 954.735,00 zł, do sfinanso-

wania z następujących źródeł: 

- środki JST 254.735,00 zł, 

- kredyt 700.000,00 zł. 

V - Zakupy sprzętu: 

1) wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa modułu oprogramowania do prowadzenia rejestru nieruchomości dla 

Krajowego Zasobu Nieruchomości” o planowanej wartości 8.610,00 zł, do sfinansowania z dotacji celowej 

z budżetu państwa. 

Jednostka realizująca zadanie: Starostwo Powiatowe w Szczecinku; 

2) zwiększa się wartość zadania pn.: „Dostawa portalu branżysty” o kwotę 9.800,00 zł, tj. do wysokości 

24.000,00 zł do sfinansowania z następujących źródeł: 

- środki JST 9.800,00 zł, 

- dotacja z budżetu państwa 14.200,00 zł; 

3) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Dostawa 2 skanerów i frankownicy na potrzeby Starostwa Powiatowe-

go” o kwotę 9.800,00 zł, tj. do wysokości 4.700,00 zł; 

4) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska pracy dla osoby niepeł-

nosprawnej - pomoc kuchenna” o kwotę 2.272,00 zł, tj. do wysokości 45.228,00 zł do sfinansowania 

z następujących źródeł: 

- środki JST 697,00 zł, 

- środki PFRON 44.531,00 zł. 

VII. - Pozostałe wydatki inwestycyjne: 

1) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Dokumentacja techniczna i audyty do przygotowania zadań inwestycyj-

nych oraz tablice informacyjne do projektów” o kwotę 54.735,00 zł tj. do wysokości 103.895,00 zł, do sfi-

nansowania ze środków JST; 

2) zwiększa się wartość zadania pn.: „Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego PKS w Szczecinku” o kwo-

tę 300.000,00 zł, tj. do wysokości 1.800.000,00 zł, do sfinansowania z następujących źródeł: 

- środki JST 300.000,00 zł, 

- kredyt 1.500.000,00 zł. 

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, po zmia-

nach - stanowi zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmianę w dotacjach podmiotowych udzielonych w 2017 r. z budżetu Powiatu Szcze-

cineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, określonych 

w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XXX/221/2016 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniej-

szej uchwały, polegającą na zwiększeniu dotacji dla Warsztatów Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, 

ul. Połczyńska 2A, o kwotę 15.360,00 zł tj. do wysokości 42.020,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

 

 Przewodnicząca Rady 

Dorota Chrzanowska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5508



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego  w 2017 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 630 661,07 29 132,00

Drogi publiczne powiatowe 630 661,07 29 132,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 300,00 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 032,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 091,90 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 621 972,00 1 720,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 621 972,00 1 720,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 19 547,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 20,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

313 000,00 1 400,00

710 Działalność usługowa 1 297 958,00 805,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 898 427,00 805,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 805,00

750 Administracja publiczna 545 225,91 1 863,50

Starostwa powiatowe 145 878,63 1 570,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 70,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 200,00 1 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 613,00 293,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 613,00 293,50

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/346/2017 
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2017 r.

Rozdział Po zmianie
659 793,07

60014 659 793,07

400,00

4 032,00

20 000,00

29 091,90

5 623 692,00

70005 5 623 692,00

19 847,00

1 220,00

314 400,00

1 298 763,00

71012 899 232,00

3 805,00

547 089,41

75020 147 448,63

270,00

22 700,00

75075 4 906,50

4 906,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5508



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

15 665 466,00 - 10 832,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 2 336 915,00 - 10 832,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 839 760,00 - 10 832,00

758 Różne rozliczenia 49 065 764,96 - 34 412,63

Różne rozliczenia finansowe 1 218 705,96 - 34 412,63

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 871,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 191 291,16 - 179 791,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 010 744,12 - 34 412,63

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 177 920,00

801 Oświata i wychowanie 2 712 868,59 117 823,43

Szkoły zawodowe 392 880,00 - 53 654,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 654,00 - 53 654,00

Pozostała działalność 2 194 531,85 171 477,43

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 254,00 - 13 254,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

964 681,75 120 771,43

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 63 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 448 836,44 3 583,70

Placówki wychowania pozaszkolnego 836 095,59 3 583,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 3 583,70

99 626 291,99 109 683,00

828 928,00

15 654 634,00

75618 2 326 083,00

Rozdział Po zmianie

49 031 352,33

75814 1 184 293,33

1 871,00

11 500,16

976 331,49

177 920,00

2 830 692,02

80130 339 226,00

0,00

80195 2 366 009,28

0,00

1 085 453,18

63 960,00

3 452 420,14

85407 839 679,29

3 783,70

Razem: 99 735 974,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5508



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego  w 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 865 789,96 - 280 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 865 789,96 - 280 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 635 200,00 14 000,00

Zakup usług pozostałych 719 405,21 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 799,89 - 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 428 531,00 4 276,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 428 531,00 4 276,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 - 6 087,00

Zakup materiałów i wyposażenia 118 700,00 10 363,00

710 Działalność usługowa 719 631,00 9 800,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 320 170,00 9 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200,00 9 800,00

750 Administracja publiczna 11 864 963,88 290 200,00

Starostwa powiatowe 8 549 718,95 44 935,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 735,00 54 735,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 350,00 - 9 800,00

Pozostała działalność 2 169 363,93 245 265,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

1 500 000,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 895,00 - 54 735,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIV/346/2017
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

6 585 789,96

60014 6 585 789,96

4210 649 200,00

4300 725 405,21

6050 2 800 799,89

2 432 807,00

70005 2 432 807,00

4110 126 913,00

4210 129 063,00

729 431,00

71012 329 970,00

6060 24 000,00

12 155 163,88

75020 8 594 653,95

6050 1 009 470,00

6060 30 550,00

75095 2 414 628,93

6010 1 800 000,00

6050 49 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5508



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 32 583 335,26 334 474,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 616 631,58 24 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 961 000,00 24 000,00

Licea ogólnokształcące 9 321 100,67 81 939,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 873 251,00 97 663,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 990,00 - 9 589,00

Składki na Fundusz Pracy 141 301,00 - 6 135,00

Szkoły zawodowe 15 285 471,47 173 792,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 060 406,00 193 325,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 659 574,00 - 11 962,00

Składki na Fundusz Pracy 190 748,00 - 7 571,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

740 746,00 - 9 217,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 163,00 - 7 732,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 92 813,00 - 1 567,00

Składki na Fundusz Pracy 13 257,00 82,00

Pozostała działalność 2 752 506,85 63 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 170,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 790,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 8 018 651,40 2 000,00

Domy pomocy społecznej 6 965 909,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 168 910,00 2 272,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 223 490,00 - 2 272,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 988 876,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 49 250,00 2 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie
32 917 809,26

80102 2 640 631,58

4010 1 985 000,00

80120 9 403 039,67

4010 5 970 914,00

4110 1 041 401,00

4120 135 166,00

80130 15 459 263,47

4010 9 253 731,00

4110 1 647 612,00

4120 183 177,00

80150 731 529,00

4010 489 431,00

4110 91 246,00

4120 13 339,00

80195 2 816 466,85

4010 39 170,00

4110 9 790,00

4240 15 000,00

8 020 651,40

85202 6 965 909,00

4210 171 182,00

6060 221 218,00

85218 990 876,00

4300 51 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5508



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 006 191,76 - 32 640,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 62 207,00 15 360,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 26 660,00 15 360,00

Powiatowe urzędy pracy 3 461 600,00 - 48 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 449 000,00 - 38 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 457 100,00 - 6 000,00

Składki na Fundusz Pracy 57 000,00 - 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 691 838,70 - 181 027,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 722 647,00 - 39 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 732,00 - 21 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 148 500,00 - 16 000,00

Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 - 2 000,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 540 295,70 - 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 101 875,94 - 3 000,00

Internaty i bursy szkolne 5 638 729,00 - 138 027,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 285 517,00 - 77 146,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 608,00 - 16 388,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 444 306,00 - 37 655,00

Składki na Fundusz Pracy 55 116,00 - 6 838,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 80 509,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 266,00 - 1 000,00

85311 77 567,00

3 973 551,76

Rozdział Paragraf Po zmianie

2580 42 020,00

85333 3 413 600,00

4010 2 411 000,00

4110 451 100,00

4120 53 000,00

12 510 811,70

85403 1 683 647,00

4010 777 732,00

4110 132 500,00

4120 15 000,00

85407 1 537 295,70

4110 98 875,94

85410 5 500 702,00

4010 2 208 371,00

4040 142 220,00

4110 406 651,00

4120 48 278,00

85417 79 509,00

4010 20 266,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5508



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 7 089 750,98 - 37 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 470 766,60 - 37 000,00

Świadczenia społeczne 398 265,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 407,13 - 35 000,00

926 Kultura fizyczna 4 271 848,00 - 400,00

Obiekty sportowe 4 100 638,00 - 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 250,00 3 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 400,00 - 3 500,00

Składki na Fundusz Pracy 2 850,00 - 700,00

101 994 529,99 109 683,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

7 052 750,98

85510 2 433 766,60

3110 396 265,00

4010 702 407,13

4 271 448,00

92601 4 100 238,00

Razem: 102 104 212,99

4010 144 050,00

4110 26 900,00

4120 2 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5508



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/346/2017  

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2017 r. 
Nr 

przedsięwz
ięcia 

Lp. 
zadania

I 2 800 799,89

600 60014 PZD Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

600 60014 Ogółem: 56 194,89
kredyt 56 194,89

środki JST 0,00

600 60014 Ogółem: 155 000,00

środki JST 155 000,00

600 60014 Ogółem: 30 000,00
kredyt 30 000,00

Ogółem: 1 833 988,00

środki JST 150 237,00

kredyt 219 620,00
dotacja z gminy 
Szczecinek 300 000,00

600 60014 inne środki (FOGR) 268 831,00
inne środki (rez. subw. 
ogólnej 895 300,00

6 600 60014 Ogółem: 25 617,00

środki JST 25 617,00

Ogółem: 600 000,00
kredyt 327 000,00
inne środki (rez. subw. 
Ogólnej) 273 000,00

II 3 833 938,00

926 92601 Ogółem: 3 833 938,00

środki FRKF 1 800 000,00

kredyt 1 533 938,00

środki JST 500 000,00

III 1 870 708,00

801 80195 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej poprzez: Ogółem: 11 073,00

854 85410 Ogółem: 20 000,00
kredyt 20 000,00

854 85410 Ogółem: 50 000,00
kredyt 32 432,00

środki JST 17 568,00

854 85410 Ogółem: 40 000,00

środki JST 40 000,00

801 80130 Ogółem: 220 000,00

środki JST 220 000,00

854 85410 Ogółem: 120 000,00

kredyt 120 000,00

750 75020
Starostwo 
Powiatowe Ogółem: 954 735,00

środki JST 254 735,00

kredyt 700 000,00

środki JST 11 073,00

środki JST 0,00

7 Przebudowa pomieszczeń wraz z budową dźwigu osobowego 
w budynku Starostwa Powiatowego w Szczecinku

5 Wykonanie instalacji elektrycznej I i II piętro w ZSz Nr 1 im. 
KEN I etap

Powiat 
Szczecinecki

6 Modernizacja węzła sanitarnego i przebudowa 
ogólnodostępnych łazienek w internacie ZSzT w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

3 Remont i modernizacja pokoi mieszkalnych w internacie ZS 
Nr 1 im. KEN

Powiat 
Szczecinecki

4 Remont i modernizacja ciągów komunikacyjnych i klatek 
schodowych w internacie  ZSZ im. O.Langego w Białym Borze

Powiat 
Szczecinecki

1 Powiat 
Szczecinecki

2 Remont i modernizacja pokoi mieszkalnych w internacie ZSzT 
w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

1) rozbudowę Centrum Innowacji i Praktyk Zawodowych z 
ośrodkiem egzaminacyjnym dla zawodów w sektorach: 
drzewnym, budowlanym i mechanicznym w Szczecinku

2) dostawę wyposażenia do Centrum Innowacji i Praktyk
Zawodowych z ośrodkiem egzaminacyjnym dla zawodów w 
sektorach: drzewnym, budowlanym i mechanicznym w 
Szczecinku

1 Budowa stadionu lekkoatletycznego wraz z budynkiem 
zaplecza przy Zespole Szkół Nr 6 w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

7 600 60014

4 Remont mostu w Gwdzie Wielkiej
PZD

5 Przebudowa obiektu inżynierskiego JNI 01007356 w ciągu 
drogi powiatowej nr 1284Z wraz z drogą dojazdową II etap

Powiat 
Szczecinecki

3 Przebudowa obiektu inżynierskiego JNI 01007357 w ciągu 
drogi powiatowej nr 1284Z wraz z drogą dojazdową

Powiat 
Szczecinecki

1 Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1274Z ul. Koszalińska w 
Szczecinku na długości 0,4 km, odcinek od skrzyżowania z ul. 

Myśliwską do skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

Powiat
Szczecinecki

P l a n na 
2017 r. 

Przedsięwzięcie:  Budowa infrastruktury drogowej

Przedsięwzięcie: Przebudowa i modernizacja obiektów

Przebudowa drogi powiatowej nr 1250Z Łeknica - Białowąs na 
odcinku 0,75 km - IV etap

Powiat 
Szczecinecki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1296Z na odcinku Źółtnica-
Omulna - DK 11

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

Nazwa zadania inwestycyjnego Źródła finansowania Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5508



801 80120 Ogółem: 37 900,00

środki JST 37 900,00

854 85410 Ogółem: 60 000,00

środki JST 40 000,00

kredyt 20 000,00

854 85495 Ogółem: 20 000,00

środki JST 20 000,00

852 85202 Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

801 80120 Ogółem: 36 000,00
środki JST 36 000,00

700 70005 Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

801 80130 Ogółem: 101 000,00

środki JST 101 000,00

IV 150 000,00

600 60014 Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 20 000,00

600 60014 środki JST 20 000,00

Ogółem: 50 000,00

600 60014 środki JST 50 000,00

Ogółem: 30 000,00

754 75405
środki JST 30 000,00

V 769 478,70

710 71015 Ogółem: 15 000,00

dotacja z budżetu 
państwa 15 000,00

600 60014 Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00

600 60014 Ogółem: 48 000,00

środki JST 48 000,00

750 75020 Ogółem: 4 700,00

środki JST 4 700,00

854 85407 Ogółem: 410 000,70
środki z UE na 
inwestycje 348 500,59

kredyt 61 500,11

801 80130 Ogółem: 77 100,00

środki JST 77 100,00

852 85202 Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00

750 75020 Ogółem: 25 850,00

środki JST 25 850,00

710 71012 Ogółem: 24 000,00

środki JST 9 800,00

dotacja z budżetu 
państwa 14 200,00

852 85202 Ogółem: 5 990,00

środki JST 5 990,00

Ogółem: 45 228,00

11 852 85202 środki JST 697,00

środki PFRON 44 531,00

854 85410 Ogółem: 45 000,00

środki PFRON 45 000,00

700 70005 Ogółem: 8 610,00
dotacja z budżetu 
państwa 8 610,00

12 Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska pracy dla 
osoby niepełnosprawnej - pomoc kuchenna

Zespół Szkół   
Nr 7

5 Dostawa wyposażenia do Ośrodka Popularyzującego Naukę 
w Szczecinku zadanie pn.: "Szczecinecki eksperyment"

Powiat 
Szczecinecki

Dostawa sprzętu komputerowego Starostwo 
Powiatowe

9 Dostawa portalu branżysty  Starostwo 
Powiatowe

10 Dostawa wyposażenia do Sali Doświadczania Świata Dom Pomocy 
Społecznej

13 Dostawa modułu oprogramowania do prowadzenia rejestru 
nieruchomości dla Krajowego Zasobu Nieruchomości

Starostwo 
Powiatowe

6 Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy naukowych na 
potrzeby jednostek oświatowych

Powiat 
Szczecinecki

7 Dostawa i montaż centrali p-poż. wraz z instalacją w DPS Powiat 
Szczecinecki

8

3 Dostawa posypywarki ciągnikowej PZD

Dostawa 2 skanerów i frankownicy na potrzeby Starostwa Starostwo 
Powiatowe

2 Dotacja dla Gm. Szczecinek do zadania pn."Przygotowanie 
do funkcjonowania lądowiska w miejscowości Wilcze Laski"

Starostwo 
Powiatowe

3
Dotacja dla Gminy Grzmiąca do zadania pn."Przebudowa 
drogi oraz chodnika na działakach nr 57 i 56/2 w miejscowości 
Grzmiąca"

Starostwo 
Powiatowe

14

Modernizacja głównej rozdzielni energetycznej zasilajacej 
warsztaty szkolne oraz przebudowa pracowni ślusarni i kuźni 
na pracownię obróbki ręcznej w Zespole Szkół Technicznych 
w Szczecinku 

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Dotacje i pomoc finansowa

1 Dotacja dla Gm. Szczecinek do zadania pn."Przebudowa 
drogi Marcelin-Godzimierz"

Starostwo 
Powiatowe

12 Wykonanie instalacji p-poż. w budynku szkoły I LO Powiat 
Szczecinecki

13 Wykonanie instalacji elektrycznej w budynku Zakładu Obsługi 
Nieruchomości

Powiat 
Szczecinecki

10 Wykonanie instalacji p-poż. w budynku przy ul. Wiatracznej 
(PPP,WPPR,PCPR)

Poradnia Psych.-
Pedagogiczna

11 Remont łazienek ogólnodostępnych w DPS Powiat 
Szczecinecki

8 Wyposażenie budynku I LO w wewnętrzną instalację 
hydrantową

Powiat 
Szczecinecki

9 Remont stołówki oraz naprawa instalacji elektrycznej w 
internacie w ZS im. O. Langego w Białym Borze

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

4 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie 
zadania pn.: "Zakup oznakowanego radiowozu typu "furgon" 
na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Szczecinku"

Starostwo 
Powiatowe

2

1 Dostawa regałów jezdnych Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego

Dostawa miniwalca samojezdnego

Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska pracy dla 
osoby niepełnosprawnej - pomoc kuchenna

Dom Pomocy 
Społecznej

PZD

Powiatowy 
Inspektorat 

Nadzoru 
Budowlanego

4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5508



Nr 
przedsięwz

ięcia 

Lp. 
zadania

VI 140 000,00

852 85202 Ogółem: 140 000,00

środki PFRON 80 000,00

środki JST 60 000,00

VII 2 063 339,00

750 75095 Ogółem: 103 895,00

środki JST 103 895,00

900 90004 Ogółem: 3 132,00

śodki JST 3 132,00

600 60014 PZD Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00
Powiat
Szczecinecki Ogółem: 106 632,00

O10 O1008 dotacja z FOGR 30 332,00

środki JST 76 300,00

Ogółem: 1 800 000,00

kredyt 1 500 000,00

środki JST 300 000,00

Ogółem: 19 680,00

środki JST 19 680,00

Ogółem: 11 628 263,59

Powiat 
Szczecinecki

Europejski kierowca - dostosowanie kształcenia zawodowego 
do potrzeb lokalnych przedsiębiorstw działających w 
Specjalnej Strefie Włączenia  w obszarze klastra meblowego i 
energetycznego

5
750 75095 Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego PKS w 

Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

2

Powiat 
Szczecinecki6 801 80195

1

Likwiadacja barier transportowych poprzez dostawę 9-cio 
miejscowego mikrobusu  do przewozu osób 
niepełnosprawnych w DPS

Starostwo 
Powiatowe

3 Założenie pełnej ewidencji dróg i mostów IV etap

4
Renowacja stawu retencyjnego wraz z przebudową urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych, obręb 27 Świątki w 
Szczecinku

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

1 Dokumentacja techniczna i audyty do przygotowania zadań 
inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów

Poprawa jakości środowiska w miastach i na terenie Związku 
Miast i Dorzecza Parsęty-Rewitalizacja szpaleru drzew 
przydrożnych w pasie zieleni drogi powiatowej Nr 1303Z ul. 28 
Lutego

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych

Źródła finansowania 
P l a n na 
2017 r. 

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5508



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIV/346/2017
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 21 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie dotacji) Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ivara Lovaasa w Szczecinku, ul. 
Spółdzielcza 3A/1 dotacja dla szkół niepublicznych 55 685,00

2 2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku ul. 
Krakowska 1 dotacja dla szkół niepublicznych 144 479,00

3 2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku, ul. Klasztorna 16 dotacja dla szkół niepublicznych 149 112,00

4 2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul. Słowiańska 2 dotacja dla szkół niepublicznych 153 377,00

5 2540 Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1 dotacja dla szkół niepublicznych 143 213,00

6 2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe w Sz-ku, ul. Krakowska 1 dotacja dla szkół niepublicznych 505 586,47

7 2540  Policealne Studium Zawodowe Instytut Administracji w Szczecinku, ul 
Boh.Warszawy 31-35 dotacja dla szkół niepublicznych 18 778,00

8 2540  Policealne Studium Zawodowe Instytut Ekonomii w Szczecinku, ul 
Boh.Warszawy 31-35 dotacja dla szkół niepublicznych 60 583,00

9 2540 Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" II Policealne Studium Zawodowe 
w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1 dotacja dla szkół niepublicznych 49 973,00

10 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A dotacja na rehabilitację zawodową i 
społeczną 42 020,00

11 2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 dotacja dla placówki niepublicznej 8 832,00

12 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacynjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35 dotacja dla placówki niepublicznej 8 832,00

13 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Szczecinku, ul. Boh. 
Warszawy 31-35 dotacja dla placówki niepublicznej 333,00

14 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku, ul. Boh. Warszawy 31-35 dotacja dla placówki niepublicznej 868 040,00

15 85410 2540 Bursa Szkolna dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, ul. 
Kościuszki 91 dotacja dla placówki niepublicznej 155 516,00

2 364 359,47

Dotacje podmiotowe udzielone w 2017 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

80120

80130

85404
854

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5508


		2017-12-28T14:17:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




